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ScanSolution er førende inden for digital automatisering ved hjælp af en avanceret 

AI og Machine learning. Vi har specialiseret os i at hjælpe virksomheder og 

organisationer med at konvertere deres fysiske og elektroniske dokumenter og 

faktura til digitale formater på en intelligent og effektiv måde.

Med Scan Invoice får du en avanceret fakturahåndteringsløsning, der udnytter 

kunstig intelligens (AI) og Machine learning (ML) på en revolutionere måde, hvorpå 

virksomheder kan håndtere og forarbejde alle deres dokumenter, herunder deres 

fakturaer med en enkelt arbejdsgang. 

Scan Invoice med direkte 
integration med UNIK Bolig

Med Scan Invoice sparer I op til 50% af 
tiden, takket været kunstig intelligens og 
machine learning.

50%



Integration med
UNIK bolig

Som de eneste på markedet har Scan Invoice en udvidet integration med UNIK Bolig. 

Denne integration giver en afgørende fordel for dig som ejendomsadministrator. 

Ved at kombinere vores avancerede fakturahåndteringssystem med UNIK Boligs 

specialiserede ejendomsadministrationssystem skaber vi en skræddersyet løsning, 

til alle i ejendomsbranchen.

Vores integration med UNIK Bolig optimerer hele processen fra fakturamodtagelse 

til godkendelse og betaling. Fakturaer, der automatisk indlæses i Scan Invoice, 

kan let spores og kontrolleres inden behandling i UNIK Bolig. Dette bidrager til 

at forhindre fejl, forsinkelser og ubehagelige overraskelser i din økonomiske 

administration.

Med den direkte integration er dine fakturaer og økonomiske data direkte 

forbundet med din ejendomsadministration. Scan Invoice transaktions id overføres 

til UNIK Bolig og det betyder, at du let opnår et stort overblik over dine økonomiske 

transaktioner og ejendomsforvaltning fra ét centralt sted. Derved sikres fuldt 

revisionsspor i UNIK Bolig og at de nye bogføringskrav overholdes.



Scan Invoice er en softwareplatform, der er designet til at 

automatisere processen med at indsamle, klassificere, og bogføre 

fakturaer. Ved hjælp af AI og Machine learning bliver softwaren 

hele tiden klogere på din virksomhed, og er derfor selv i stand til at 

automatisere hele flowet uden manuel håndtering. 

Ved at udnytte AI og Machine learning til fakturahåndtering kan 

Scan Invoice reducere omkostninger, øge produktiviteten og 

minimere risikoen for fejl. Det giver dine medarbejdere mulighed 

for at dedikere deres tid til opgaver, der tilfører større værdi og 

forbedrer den overordnede økonomiske styring i virksomheden. 

Med Scan Invoice kan du fremtidssikre din finansproces og få en 

stor konkurrencefordel i en stadig mere digitaliseret verden.

Hvad er Scan Invoice?

Få det
komplette

overblik



Automatisk datagenkendelse

AI og ML sikrer stigende kvalitet

Automatiserede flows

Tilpasser sig din virksomhed

Automatisk kontering 

Fejlreduktion

Analyser og rapportering

Lokal eller online installation

Med avanceret optisk tegngenkendelse (OCR) kan Scan 
Invoice identificere og trække vigtige oplysninger fra 

fakturaer, såsom leverandørs navn, fakturanummer og 
beløb, uden manuelt input.

Vores AI og ML trænes til at genkende forskellige 
typer fakturaer og varelinjer samt kategorisere dem 

korrekt. Dette eliminerer behovet for manuel sortering, 
klassifikation og kontering.

Softwaren gør det muligt at oprette brugerdefinerede 
arbejdsgange, der automatiserer processen og håndterer 

undtagelser, hvilket fremskynder og optimere den 
samlede faktura håndteringsproces.

Vores teknologi er designet til at tilpasse sig 
virksomhedens behov og kan derfor nemt justeres for at 
imødekomme vækst og ændringer i arbejdsmiljøet hos 

jer.

Automatisk forslag til kontering og tilhørende 
konteringstekster er en ny standard funktionalitet i 

løsningen og er baseret på AI og ML. 

Takket være ML kan Scan Invoice identificere fejl i digitale 
dokumenter som for eksempel fakturaer, før de bliver 

bogført. Dette hjælper med at undgå kostbare fejl

Scan Invoice genererer avancerede rapporter og analyser 
baseret på faktura data, hvilket giver din virksomhed dyb 

indsigt i jeres udgifter og udnyttelse af ressourcer.

Scan Invoice kan både installeres lokalt hos jer eller i 
hosted cloud, alt efter hvad der passer jer bedst. Uanset 

hvordan I ønsker installationen, får I fuld kontrol over 
jeres fakturahåndtering. 

Sikkerhed
Scan Invoice sikrer følsomme data ved at opfylde strenge 
sikkerhedsstandarder og sikkerhedskrav såsom GDPR.



Kofax Total 
Agility (KTA) 

Med Kofax Total agility som en nøglekomponent i vores produkter, kan vi 

automatisere en stor del af de arbejdsgange, som ellers bliver håndteret manuelt. 

Vi kan derfor tilbyde en omfattende automatisering til de virksomheder, som 

ønsker at automatisere både deres finansprocessor, men også andre dele af 

deres virksomhed. Vores produkter integrerer problemfrit med alle typer af 

dokumenter og er hele vejen igennem i stand til, at forbedre effektiviteten ved 

hjælp af AI og Machine learning. Dette gør det muligt for jer at håndtere alt fra 

leverandørfakturaer til kontrakter og kvitteringer på en strømlinet måde.

Sammenfattende giver Scan Invoice jer en alsidig og effektiv platform til at optimere 

jeres fakturahåndtering og automatisere processerne. Med integration til forskellige 

dokumenttyper, lokal installationsmulighed, selvlærende teknologi og alsidig 

håndtering af fakturaer er Scan Invoice en værdifuld ressource for virksomheder, 

der ønsker effektivitet og nøjagtighed i deres fakturahåndtering.



Selvbetjeningsportal for 
dine leverandører

Vores software indeholder en avanceret selvbetjeningsfunktion, der giver jeres 

leverandører mulighed for selvstændigt at korrigere og udfylde manglende 

fakturaoplysninger, før fakturaen går igennem en automatisk behandlingsproces 

og bliver leveret til jeres UNIK bolig workflow. Dette værktøj styrker samarbejdet 

mellem jer som virksomhed og jeres leverandører ved at øge nøjagtigheden i 

fakturahåndteringen og reducere unødvendige forsinkelser. Vores mål er at sikre en 

smidig og effektiv arbejdsproces, der gavner begge parter og sikrer, at alle fakturaer 

behandles korrekt og rettidigt.



Revolutioner din 
arbejdsproces

Kontakt os i dag

I en tid, hvor teknologiske fremskridt fortsætter med at accelerere, åbner 

ScanSolutions dørene for flere spændende muligheder for automatisering 

af tilknyttede arbejdsprocesser. Med vores avancerede løsninger giver vi 

virksomheder værdifulde værktøjer til at forbedre effektiviteten, reducere fejl 

og frigøre tid for deres medarbejdere. Dette resulterer i en mere strømlinet og 

produktiv arbejdsplads, hvor dokumenter og data behandles hurtigt og præcist. 

Er du nysgerrig på hvordan vi kan hjælpe din virksomhed på vej mod en mere 

automatiseret arbejdsgang?

Telefon: 70 20 81 72

Email: info@scansolutions.dk


